МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАИНСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.02.2025                               с. Усть-Бакчар                                              № 1
О внесении изменений в решение Совета

 Усть-Бакчарского сельского поселения

 «О муниципальных должностях

в муниципальном образовании

«Усть-Бакчарское сельское поселение»

утвержденное решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 26.02.2018 № 2

В целях исполнения Закона Томской области от 06 мая 2009 года N 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления,  иных лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области», Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения «О муниципальных должностях  в муниципальном образовании «Усть-Бакчарское сельское поселение»  в приложение 3 Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Усть-Бакчарском сельском поселении, утвержденным решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 26.02.2018 № 2 ( в ред. решения от 27.04.2018 № 12) следующие изменения:

1)  пункт 14 изложить в новой редакции:
«14. Надбавка за особые условия устанавливается Главе поселения решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения. Надбавка за особые условия устанавливается сроком на один календарный год при вступлении в должность, в последующем надбавка за особые условия устанавливается ежегодно решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения.»

            2) пункт 16 настоящего решения  исключить;

               3) пункт 17 настоящего решения  исключить;

2.
Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в официальном печатном издании «Официальные ведомости муниципального образования «Усть-Бакчарского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Совета Усть-Бакчарского,
сельского поселения,

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                                       Е.М. Пчёлкин